Yasna’ual-maulid bi al-Munkarat (tentang Sunnah dan Bid’ah)
3. Ziyadah al-Ta’liqat ‘ala Manzumat al-Syaikh ‘Abd Allah
4. Al-durar al-Muntasirah fi al-Masa’il al-Tis’a ‘Asyarah
5. Salasun Munjiyatun: Muqaddimah wa Khutbah wa Risalah

Ibnu Taimiyyah
Ibn Taimiyah lahir di Harran, Turki, pada awal 661 H/1263 M. Damascus
728 H/1328 M. ibn Taimiyah adalah seorang ulama’ ahli tafsir, hadits dan fiqih.
Nama lengkapnya adalah Taqiyuddin Abu Abbas Ahmad bin Abd. Salam bin
Taimiyah.
Ibn Taimiyah berasal dari keluarga besar Taimiyah yang amat terpelajar
dan sangat dihormati dan disegani oleh masyarakat luas pada zamannya.